
w r
XV >,.

Uchwała nr: IV / 37/03
Rady Miejskiej w Błażowej
z dnia 28.02.2003r.

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Gminy Błażowa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001r.nr:142 poz.1591 z późn. Zmianami/ art.4 pkt.1 i art.21 ustl
ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych /DzJJ. z 2001r. nr: 142
poz.1593 z późn. zmianami/, § 3 , § 6 ,§ 7 i § 11 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
11 lutego 2003r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin , starostwach
powiatowych i urzędach marszałkowskich /Dz.U.nr: 33 poz.264/,

Rada Miejska w Błażowej postanawia co następuje:

Ustala się Panu Stanisławowi Najdzie - Burmistrzowi Gminy Błażowa od dnia l marca
2003r. :

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 3.300 złotych / trzy tysiące trzysta zł /,
- dodatek funkcyjny w kwocie 1.000 złotych /jeden tysiąc zł/ ,
- dodatek specjalny w wysokości 20 % łącznej kwoty wynagrodzenia

zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 860 złotych /osiemset sześćdziesiąt/ ,
- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % miesięcznego wynagrodzenia

zasadniczego tj. w kwocie 660 złotych / sześćset sześćdziesiąt zł /

§2.

Traci moc uchwała nr: TU 9 1 2002 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia
11.12.2002r. w sprawie wynagradzania Burmistrza Gminy Błażowa.

W

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący,

Stan


